



Nyhetsbrev fra Fremtidens teknologistudier november 2020

Gjennom prosjektet *Fremtidens teknologistudier* (FTS) skal NTNU legge til rette for at universitetets teknologistudier er samstemt med teknologiutviklingen, samfunnsutfordringene og nærings- og arbeidslivets behov etter 2025.

Kjære venner, kolleger, studenter, samarbeidspartnere og andre interesserte



*Geir E. D. Øien, professor og
prosjektleder for Fremtidens
teknologistudier.*

**Velkommen til november-
versjonen av nyhetsbrevet fra
prosjektet Fremtidens
teknologistudier.**

Hovedsaken denne gangen er resultatene fra høstens spørreundersøkelse til dagens teknologistudenter.

I tillegg får du den nye rapporten om internasjonalisering i dagens studier og en løypemelding fra høringen av delrapport 1.

[Les mer om Fremtidens teknologistudier](#)

Hva mener dagens teknologistudenter om studiene sine?

Resultatene fra høstens spørreundersøkelse som ble sendt ut til teknologistudentene i september er nå klare og tilgjengelige i en funnrapport og et interaktivt dashboard. Det er Junior Consulting som har utført undersøkelsen for FTS for å kartlegge studentenes meninger om styrker og svakheter ved NTNUs studieportefølje innenfor teknologi.

Funnene viser blant annet at:

- Anerkjente studieprogram, unike studietilbud og et godt studiemiljø er de viktigste faktorene for at studenter velger NTNU som utdanningsinstitusjon.
- Det faglige innholdet i studieprogrammene oppleves på overordnet nivå som godt.
- Studentenes fornøydhetsnivå med de kompetansene de utvikler gjennom studiet varierer mye med type kompetanse.
- Studentene oppgir at de i liten grad involveres i forskningsmiljøet.
- Studenter mener NTNU bidrar lite for å forberede dem på arbeidslivet, og for at de får relevant arbeidserfaring.

Se funnene fra spørreundersøkelsen i rapporten

Se funnene fra spørreundersøkelsen i dashboardet

Løypemelding fra høringen av delrapport 1

Da høringsfristen for den første delrapporten, *Bærekraftig kompetanse*, gikk ut 20. november hadde 26 hørings svar kommet inn, 17 NTNU-interne og 9 eksterne.

Vi er i gang med å lese gjennom gjennom og trekke ut essensen av alle svarene, og er meget godt fornøyd med at så mange viktige aktører har viet så mye tid og engasjement til å svare. Det er svært viktig og nyttig for oss, og vil klart både forbedre og spisse anbefalingene vi skal bygge på, og justere og tydeliggjøre retningen vi skal gå i, når vi går videre i prosjektet.

Les hørings svarene

Perspektivene internasjonalisering og NTNU som institusjon

FTS' delrapport 2, Styrker og svakheter ved dagens teknologiutdanninger, er nå under utarbeiding og vil ferdigstilles rundt nyttår. To viktige kilder er de to delprosjekt-rapportene fra FTS' delprosjekt 1 Styrker og svakheter ved dagens utdanninger: *Perspektiv Internasjonalisering*, som nettopp er publisert, og *Perspektiv NTNU som institusjon*, som publiseres i månedsskiftet november - desember.

Rapporten *Perspektiv internasjonalisering* identifiserer og beskriver de viktigste sterke og svake sidene når det gjelder internasjonalisering i NTNUs teknologistudier per i dag, og analyserer mulige trender og årsakssammenhenger. På bakgrunn av dette gis det også anbefalinger om hvordan NTNU bør forholde seg til de identifiserte styrkene og svakhetene.

[Les rapporten Perspektiv internasjonalisering](#)

Neste nyhetsbrev

I neste nyhetsbrev, som vil komme rett før jul, får du en oppsummering av høringen av delrapport 1, *Bærekraftig kompetanse*. Du får også julens lesestoff i form av delrapport 2 *Styrker og svakheter ved dagens teknologiutdanninger*, og en tentativ FTS-aktivitetsplan for våren 2021.



NTNU - Høgskoleringen, 7034 Trondheim, Norge

[Meld deg av](#)